Seagate SkyHawk ST4000VX015 disco duro interno 4 TB 256 MB

3.5" Serial ATA 1ll

Marca : Seagate

Nombre del producto :
ST4000VX015

Familia de productos:
SkyHawk

Codigo del producto:
ST4000VX015

Seagate SkyHawk ST4000VX015. Capacidad del HDD: 4 TB, Tamafio del bufer de la unidad de

almacenamiento: 256 MB, Tamafio del HDD: 3.5", Interfaz: Serial ATA Il

Features

HDD capacity *

Storage drive buffer size *
HDD size *

Interface *

Type *

Component for *

HDD sustained transfer rate
Start/stop cycles

Workload rate limit

47TB

256 MB

3.5"

Serial ATA I

HDD

Digital video recorder (DVR)
180 MiB/s

600000

180 TB/year

Mean time between failures (MTBF) 1000000 h

Power

Power consumption (typical)
Power consumption (standby)
Power consumption (idle)
Start-up current

Operational conditions
Operating temperature (T-T)
Weight & dimensions

Width
Height
Depth
Weight

3.7W
0.25W
25W
1.8A

0-65°C

20.2 mm
101.8 mm
147 mm
490 g
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