

Seagate SkyHawk ST4000VX015 disco duro interno 4 TB 256 MB 3.5" Serial ATA III

Marca : SeagateFamilia de productos:
SkyHawkCódigo del producto:
ST4000VX015

Nombre del producto:

ST4000VX015

Seagate SkyHawk ST4000VX015. Capacidad del HDD: 4 TB, Tamaño del búfer de la unidad de almacenamiento: 256 MB, Tamaño del HDD: 3.5", Interfaz: Serial ATA III



Features		Power	
HDD capacity *	4 TB	Power consumption (typical)	3.7 W
Storage drive buffer size *	256 MB	Power consumption (standby)	0.25 W
HDD size *	3.5"	Power consumption (idle)	2.5 W
Interface *	Serial ATA III	Start-up current	1.8 A
Type *	HDD Digital video recorder (DVR) 180 MiB/s 600000	Operational conditions	
Component for * HDD sustained transfer rate		Operating temperature (T-T)	0 - 65 °C
Start/stop cycles		Weight & dimensions	
Workload rate limit	180 TB/year	Width	20.2 mm
Mean time between failures (MTBF)	1000000 h	Height	101.8 mm
		Depth	147 mm
		Weight	490 g

